Утверждаю
Заместитель Главы Администрации

Константиновского района

                                                        ______________ В.И. Болотных
ПРОТОКОЛ № 1
Совместного заседания Совета по инвестициям при главе Администрации Константиновского района
и рабочей группы для разработки перечня инвестиционных проектов
Константиновского района.
15 марта 2022 года                                                                г. Константиновск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Болотных В.И.

Дьячкин В.А.

Алфёров В.И.

Пущеленко А.Г.

Марков В.П.
Кубасова О.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги инвестиционного развития Константиновского района за 2021 год и перспективы на 2022 год.
Докладчик: Болотных В.И.

2. Формирование реестра инвестиционных проектов Константиновского района на 2022 год.
Докладчик: Карасева М.В.
РЕШЕНИЕ:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.
2. Отделу экономического развития, торговли и бытового обслуживания (Карасева М.В.):
2.1. сформировать реестр инвестиционных проектов Константиновского района на 2022 год;
2.2. сформировать перечень приоритетных инвестиционных проектов, находящихся на контроле главы Администрации Константиновского района на 2022 год.
Протокол вел                                                  Карасева М.В.